3

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2010  № 15
О внесении изменений в постановление Главы города Смоленска от 25.01.2010 № 13 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Смоленского городского Совета IV созыва           14 марта 2010 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 03.07.2003 № 41-з     «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», решением 83-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 22.12.2009 № 1318 «О назначении выборов депутатов Смоленского городского Совета     IV созыва», Уставом города Смоленска,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Главы города Смоленска от 25.01.2010 № 13 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Смоленского городского Совета IV созыва       14 марта 2010 года»:
1.1. В  подразделе «Участок № 554» строку «Улицы» дополнить словами «Матросова – четная сторона от дома № 12 до конца, нечетная сторона от дома № 11 до конца».

1.2. Из раздела «Избирательный округ № 12» подраздел «Участок        № 576» исключить.

1.3. Из раздела «Избирательный округ № 13» подразделы «Участок     № 565», «Участок № 569» исключить.

1.4. В раздел «Избирательный округ № 12» подразделы «Участок         № 565», «Участок № 569» включить.

1.5. В раздел «Избирательный округ № 13» подраздел «Участок          № 576» включить.

1.6. В подразделе «Участок № 579» в строке «Улицы» слова «Павлова - четная сторона от дома № 32 до конца, нечетная сторона от дома № 27 до конца» исключить.

1.7. В подразделе «Участок № 570» строку «Улицы» дополнить словами «Павлова - четная сторона от дома № 32 до конца, нечетная сторона от дома   № 27 до конца».
1.8. Подраздел «Участок № 587» изложить в следующей редакции:
«Центр - Смоленский государственный институт искусств

(214019, г. Смоленск, ул. Румянцева, д. № 8).

Место нахождения участковой избирательной комиссии – библиотека, 1-й этаж.

Помещение для голосования – холл, 1-й этаж.

Улицы: Крупской – дома № 47, 49, 53, 55, 55а, 55б, 55в, 57, 59, 61, 61в, Куриленко, 25 Сентября – дома №1, 3, 4/5, 5, 7, 8/2, 10/1, 16, 18/2, 20/1, 22а, 24, Шолохова, Ясенная 1-я, 3-я, 4-я.

Переулки: Хлебозаводской; Ясенный 1-й, 2-й».

1.9. В подразделе «Участок № 615»:
- строку «Улицы» дополнить словами «Бабьегорский Водозабор»;

- дополнить строкой следующего содержания:
«Тупик: Ясенный».

1.10. В подразделе «Участок № 597» строку «Улицы» дополнить словами «Румянцева – дома № 2/54, 6», строку «Переулки» дополнить словами «Трамвайный 2-й, 3-й, Широкий».

1.11. Подраздел «Участок № 584» дополнить строкой следующего содержания:

«Переулки: Рославльский 2-й, 3-й, Рабочий».

1.12. В подразделе «Участок № 625» строку «Улицы» дополнить словами  «Попова – дом №118».

1.13. В подразделе «Участок № 604» в строке «Улицы» слова «61в» исключить.

1.14. В подразделе «Участок № 613» в строке «Улицы» слова  «46в» заменить словами «46б».

1.15. В подразделе «Участок № 617» строку «Улица» дополнить словами «Попова – дом № 76».

1.16. В подразделе «Участок № 619» строку «Улица» дополнить словами «Попова – дома № 64, 66, 68, 68а, 78, Рыленкова – дом № 61а».

1.17. В подразделе «Участок № 608» строку «Улица» изложить в следующей редакции:

«Улица: 25 Сентября – дома № 26, 28, 30, 30а, 30б, 32, 38, 38/1, 40, 40а, 42».

1.18. В подразделе «Участок № 598» строку «Улица» дополнить домами «75б корп. 1, 5, 75в, 79б».

1.19. Подраздел «Участок № 590» изложить в следующей редакции:

«Центр - МОУ СОШ №1
(214000, г. Смоленск, ул. Соболева, д. № 24).

Место нахождения участковой избирательной комиссии – канцелярия, 2-й этаж.
Помещение для голосования – рекреация, 3-й этаж.
Улицы: Зеленый Ручей, Нижне-Посадская (ранее - переулок Перекопный), Окопная, Перекопная, Песочная, Полины Осипенко, Соболева – дома №8, 8а, 8б, 8в, 9, 13, 15, 17, 17а, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 30, 36, Степана Разина, Тимирязева, Фурманова – дома №1, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 21, 23, 23а, 25, 25а, 29а, 31, 31а.

Переулки: Горького 1-й, 2-й, 3-й, Окопный, Песочный, Соболева,        Тимирязева 1-й.
Набережная: Горького».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Э.А. Качановский